
Raadsbesluit  (639799) 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het presidium van Leidschendam-Voorburg 

d.d. 9 september 2011 (registratienummer raadsvoorstel 639781); 

 

gelet op de Regeling Stadsgewest Haaglanden 1995; 

 

Besluit:  

 

uit zijn midden aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van het 

Stadsgewest Haaglanden: 

 

1. mevrouw F.J.R. de Boer; 

2. de heer M.A.M. Oosschot. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 13 september 2011. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


